

---

# W N T K ApS

**CVR-nr.: 35873538**

Tuemosevej 1  
4850 Stubbekøbing

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2023**

---

**Thomas Wamberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** W N T K ApS  
Tuemosevej 1  
4850 Stubbekøbing  
e-mailadresse: thomas@plywood.dk  
CVR-nr.: 35873538  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

**Revisor** Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup  
Herlev Bygade 40, 1  
2730 Herlev  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15592354  
P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens forretningsområde**

Selskabets har aktivitet har i regnskabsåret bestået i udlejning af maskiner.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. - 7.318, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 30. september 2022 kr. 377.496.

## **Forventet udvikling**

Direktionen forventer et fornuftigt driftsresultat i 2022/23.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>146.206</b>	<b>460.555</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-147.613	-93.709
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.407</b>	<b>366.846</b>
Andre finansielle omkostninger		-8.029	-8.405
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.436</b>	<b>358.441</b>
Skat af årets resultat	1	2.118	-81.865
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.318</b>	<b>276.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.318	276.576
<b>I alt</b>		<b>-7.318</b>	<b>276.576</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		447.970	446.033
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>447.970</b>	<b>446.033</b>
Deposita		54.480	54.480
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>54.480</b>	<b>54.480</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>502.450</b>	<b>500.513</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.250	140.529
Andre tilgodehavender		43.436	36.944
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>237.686</b>	<b>177.473</b>
Likvide beholdninger		22.770	30.606
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>260.456</b>	<b>208.079</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>762.906</b>	<b>708.592</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		337.496	344.814
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>377.496</b>	<b>384.814</b>
Hensættelse til udskudt skat		8.800	11.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>8.800</b>	<b>11.400</b>
Skyldig selskabsskat		482	73.565
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>482</b>	<b>73.565</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	39.000
Skyldig selskabsskat		73.614	17.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284.014	182.653
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>376.128</b>	<b>238.813</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>376.610</b>	<b>312.378</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>762.906</b>	<b>708.592</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	482	17160
Ændring af udskudt skat	-2600	3100
	<u>-2118</u>	<u>20260</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
<b>Kostpris primo</b>	<u><b>558455</b></u>
<b>Tilgang</b>	<b>149550</b>
<b>Afgang</b>	<b>-0</b>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>708005</b></u>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	<b>112422</b>
<b>Årets afskrivning</b>	<b>147613</b>
<b>Tilbageførsel ved afgang</b>	<b>-0</b>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>260035</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>447970</b></u>

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret